МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 44

СТАНИЦЫ СЕВЕРСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

 От 07.09.2021  ст. Северская                      № 337

О проведении мониторинга качества освоения обучающимися  6 «Б» класса

основной образовательной программы по учебному предмету  география  в

2021-2022 учебном году

          В соответствии с планом ВШК МБОУ СОШ №44 на 2020-2021 учебный

год, с целью повышения качества образования приказываю:

     1.Провести мониторинг качества освоения обучающимися 6 «Б» класса

основной образовательной программы  по учебному предмету география,

учитель  Бреусова Ю.В., с 10.09.21  по 20.05.2022 г., по следующему графику:

 - входной административный  контроль с 20.09.2021 по 28.09.2021 г.;

- промежуточный административный контроль с 10.12.2021  по 15.12.2021 г.;

- итоговый административный контроль с 15.05.2022 по 20.05.2022 г.

2. Утвердить состав комиссии по проведению мониторинга качества освоения

учебного предмета русский язык:

Председатель комиссии- Буркова Е.С.-зам. директора по УВР.

Члены комиссии:

Улезкина А.В. – зам. директора по УМР.

Горецкая Н.В. – учитель  географии;

Батурина Ю.В. – учитель  истории;

Лысенко О.Н. – учитель начальных классов.

    3.  Членам комиссии подготовить справки о результатах  мониторинга качества

освоения обучающимися 6 «Б» класса  основной образовательной программы  по

учебному предмету математика в течение 10 рабочих дней после проведения

стартового, текущего и итогового вида административного контроля.

     4. Бурковой Е.С. – председателю комиссии, подготовить итоговую справку о

результатах  мониторинга качества освоения обучающимися 6 «Б» класса

основной образовательной программы  по учебному предмету русский язык, в

срок до 30.05.2022 г.

     5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

               Директор                                                        Л.А. Тараненко

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ШКОЛА № 44 станицы СЕВЕРСКОЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

ИМЕНИ ГЕРОЯ ЧЕЧЕНСКОЙ
ВОЙНЫ, ПОДПОЛКОВНИКА ЗРЯДНЕГО

ВЛАДИМИРА ИВАНОВИЧА
Ленина ул., д. 151, ст-ца Северская,

Северский район, Краснодарский край, 353240
Тел.:8(86166)2-23-30

ОКПО 55111181 ОКОНХ 92310
ОГРН 1022304543238

ИНН 2348019029 КПП 234801001
От__________№_______
На № 376 от 26.07.2022 г.

СПРАВКА-ПОДТВЕРЖДЕНИЕ

о роли педагога в подготовке учащихся к проведению

административных контрольных работ

      Дана,  Бреусовой Юлии Викторовне, учителю  географии МБОУ СОШ № 44

станицы Северской муниципального образования  Северский район имени Героя

Чеченской войны, подполковника Зряднего В. И., о положительных результатах

мониторинга качественной успеваемости обучающихся по предмету «География»,

по итогам административных контрольных работ, проводимых образовательной

организацией в 2021-2022 учебном году.

По результатам административного контроля обучающиеся 6 «Б» класса имеют

следующие результаты:

Вид

административного

контроля

Дата

проведения

мониторинга

Количество

обучающихся,

участвовавших

в работе

Распределение отметок

Обучающиеся,

имеющие

качественный

результат

«5» «4» «3» «2» Чел.
%

качества

входной 27.09.2021 31 7 14 10 0 21 68

промежуточный 13.12.2021 31 8 16 7 0 24 77

итоговый 16.05.2022 30 12 13 5 0 25 83

Средний показатель 76

Директор МБОУ СОШ № 44

ст. Северской МО Северский район

имени Героя Чеченской войны

подполковника Зряднего В.И.                                                    Л.А. Тараненко

Заместитель директора по УВР                                                    А.В. Улезкина

	c20fd56f47c9003175fc17c117a0395e8fe3c88fdd18a573a45334feda8dbcd5.pdf
	d94effc7f6b21975281bcd8f44fe864130ecc6074f926883a045d3d3ca193e7c.pdf
	2c555a0d18940b173ba617d160618e442581d498c0fc0a64c9e745734299dd21.pdf
	b938e71e76a8b771ff07d9ccacd3946b3568e97d22be157dd91b1cb048c9e7c3.pdf